CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
PORTARIA 03/2023

ROBERTO CARLOS MAURER, Presidente da Câmara Municipal de Campo do Tenente,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

DETERMINA

Art. 1º- Fica designado o Servidor Público Comissionado Assessor Parlamentar I, CC3, o
Sr. Fabiano de Azevedo, R.G: 5.077.041-9, C.P.F: 810.469.529-00, lotado na Câmara
Municipal de Campo do Tenente, Estado do Paraná.

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de 02 de janeiro de 2023 e revoga as
disposições em contrário.

Campo do Tenente,04 de janeiro de 2023.

ROBERTO CARLOS MAURER
Presidente

Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se.